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تصاویر کمیاب ترین گل های جهان

وقتی درباره ی گل ها سخن می گوییم شاید نخستین تصویری که در ذهن غالب مردم می آید،

وقتی درباره ی گل ها سخن می گوییم شاید نخستین تصویری که در ذهن غالب مردم می آید، گل هایی همچون گل
سرخ، بابونه، لاله، نرگس و مانند آنها باشد که با بوی دل انگیز و رنگ های زیبا و دلفریبشان هوش از سر هر بیننده ای
می برند، همان گل هایی که شاعران و نویسندگان خوش ذوق در وصف زیبایی هایشان قلم فرسایی نموده اند؛ اما در
دنیای پهناور ما که در هر گوشه ی آن رازی پنهان از چشم انسان ها دارد، گل های نادر و شگفت انگیزی دیگری نیز
وجود دارند که نامتعارف و عجیب اند و نه بوی خوشی دارند و نه شکل زیبایی. شنیدن درباره چنین گل هایی آدمی را به
تأمل وا می دارد و ذهنیت عادت زده ی او را دستخوش تلاطم می کند. در این گزارش با نمونه هایی از این گل ها آشنا

خواهید شد.

بدبوترین گل جهان، تیتان آروم

می گویند این گل زمان زیادی نیاز دارد تا گلبرگ های خود را باز کند. گلبرگ های آن ۳۶ ساعت و هر پنج تا ده سال
گشوده می شوند که شاید آن را بتوان به نوعی خوش اقبالی تعبیر کرد زیرا بوی آن شبیه بوی اجساد در حال تجزیه

شدن است.

Tacca chantrieri گل خفاش سیاه

جنگل های استوایی و مناطق جنوب شرق آسیا و هر جایی که گرما و رطوبت استوایی داشته باشد پذیرای گل های
خفاش سیاه است.

ارکیده میمون

گل های ارکیده میمون در جنگل های ابری اکوادور و پرو به روی هر رهگذری لبخند می زنند و بویی شبیه به پوست
پرتقال های رسیده را از خود متصاعد می سازند.

گل ساعتی

گل ساعتی را در دستان بومیان آمریکای جنوبی و یا در جنگل های شرقی و جنوب آسیا خواهید یافت. آنها به رنگ
ارغوانی و آبی به چشم می خورند.

lindenii Dendrophylax ارکیده شبح

گل فوق العاده کمیاب، در معرض نابودی و انقراض. این گل های زیبا و ظریف در مناطق بومی نشین فلوریدا، کوبا و جزایر
باهاما می رویند و شبیه اشباحی هستند که در پوشش سفید و بلند خود پیچ و تاب می خورند.

Barringtonia siatica سم دریا

گل زیبا و دلفریب که در جزایر اقیانوس هند و اقیانوس آرام یافت می شود. اغلب در آب و هوای استوایی می روید. همان
طور که از نامش پیداست سمی است و در هنگام چیدنش باید عاقبت اندیش بود.

Nepenthes attenboroughii گل پارچ

این گل زیبا که همچون ابریق پر نقش و نگار به چشم می خورد. در واقع یک دام برای حیوانات و حشرات است که آنها را
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در خود فرو می بلعد . خاستگاه اصلی آن فیلیپین است و دانشمندی به نام «دیوید اتنبورو» اولین بار این گیاه گوشتخوار
را کشف کرد.

Cosmos atrosanguineus گل شکلاتی

گل قرمز مایل به قهوه ای، خاستگاه آن مکزیک است و در معرض انقراض و نابودی قرار دارد. مثل همه ی گل های دیگر
زیبایی بلای جانش شده و مردم بدون توجه به کمیاب بودن این گل تا توانسته آن را چیده اند.

Psychotria elata گل لب های بزرگ

این گل عجیب در مناطق استوایی کاستاریکا و کلمبیا یافت می شود و شباهت زیادی به لب های یک زیبارو دارد.

Lotus berthelotii گل طوطی منقار
گل طوطی منقار یکی از کمیاب ترین گیاهان در حیات طبیعی است و در جزایر قناری پیدا می شود و شکلی شبیه منقار

طوطی دارد.
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